SUPER?COOK

BORSCHTSCH

LIJST VAN INGREDIENTEN VOOR 6 PARTS

Beef (chest, shoulder or similar)

500 gram
150 gram
100 gram

1

50 gram

je 1/2 theelepel
etwas

400 gram
300 milliliter
100 gram
100 gram
100 gram

3 eetlepel

1 eetlepel

200 gram

wortels

lente-uitjes

onion halved

Clarified butter
Peppercorns, caraway seeds, allspice
salt and pepper
gepelde tomaten
instant vegetable broth
witte kool

aardappels

beetroot

cider vinegar

sugar, brown

sour cream

STAP VOOR STAP - DE VOORBEREIDING

Aan de voorbereiding te bekijken, gelieve in te loggen.
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